
Podmínky provozu mateřské školy od 25.5.2020 

Vážení rodiče pamatujme: 

1. Do mateřské školy přicházíme se zakrytým obličejem rouškou nebo šálem. Při pobytu ve 

školce je třeba po celou dobu mít zakryta ústa a nos. 

2. Před vstupem do školky proveďte dezinfekci rukou. 

3. Zjistěte, zda v šatně není jiný rodič, pokud ano, vyčkejte na schodišti. 

4. Dodržujte odstup 2 metry. 

5. Ve školce pobývejte jen nezbytně nutnou dobu /předejte dítě učitelce a opusťte šatnu/. 

6. Pamatujte, aby dítě do školky nenosilo z domu žádné hračky ani jídlo. 

7. Ve školce může pobývat dítě zdravé. Bez rýmy, kašle, teploty, dušnosti a bez jiných známek 

nemoci. 

8. V případě, projevů choroby u dítěte, jste zavázání pokaždé zvednout telefon ze školky a v co 

nejkratší době vyzvednout dítě z místnosti, určené pro izolaci. 

9. Z důvodu bezpečí zdraví Vašeho dítěte a ostatních dětí budeme dvakrát v průběhu dne měřit 

dítěti ve školce teplotu. 

10. Při pobytu dítěte ve školce nebudeme vycházet na procházky. 

11. Po obědě lze dítě vyzvednout v době od 12,20 – 12,40. 

 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem se seznámil s podmínkami provozu mateřské školy od 25.5.2020 při 

epidemii Covid -19, a s těmito podmínkami souhlasím bez výhrad. 

Pokud dojde ke změně zdravotního stavu dítěte, budu ihned informovat ředitele.   

 

                                          

                                                                                                             .....……………………………………                                       

 Podpis zákonného zástupce dítěte 

 V Orlové 25.5.2020 

 


